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Almo Nature Urinary Help

avec Poisson

almo nature
Fondazione
Disponible également: avec Poulet avec Poisson - avec Poulet avec Saumon avec Dinde J Capellino
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Almo Nature Urinary Help est une patée compléte formulée avec des canneberges qui contribuent au bon fonctionnement du systéme urinaire, tandis que la présence de DL-
Méthionine agit comme acidifiant urinaire. Enrichies en vitamines et en minéraux, sans colorants ni conservateurs chimiques, les recettes Almo Nature Urinary Help favorisent
I'hydratation naturelle et sont idéales pour les chats adultes présentant une sensibilité des voies urinaires. Le sachet fait de plastique et d’aluminium (choisis pour une
conservation optimale du produit) peut étre réutilisé pour produire de I'énergie s'il est éliminé correctement. Almo Nature Urinary Help - délicieuses bouchées en sauce - est
disponible en sachets de 70 g. AlImo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire a 100%.

Gamme

Almo Nature Urinary Help

Pays d'origine
FR

Constituants analytiques (%)
Protéine Brute
Cellulose Brute
Matieres Grasses Brutes
Cendres Brutes
Humidité

Valeur énergétique

Caractéristiques du paquet
Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

Caractéristiques d'emballage

Nombre de pieces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches
Carton: c6té long(cm)
Carton: c6té court(cm)
Carton: hauteur(cm)

Type d'emballage(ct)

8
08
315

3

83
681 kcal/kg

Pouch

14.5

9.4

30
2.5
264
174
24

11
39.5
10
14.5

Nom produit Type Contenu
avec Poisson Humide 7049
Code produit EAN Bar code
5296 8001154126587 18001154126584
Composition

Viandes et sous-produits animaux, poissons et sous-produits de poissons (poisson 4%), sous-produits d'origine végétale,
extraits de protéines végétales, fruits (0,5% de cranberries déshydratées, équivalant a 4% de cranberries), substances minérales.

Additifs - Additifs nutritionnels : vitamine E (3a700) 28 mg/kg, vitamine B1 (3a821) 2,19 mg/kg, taurine (3a370) 206,20 mg/kg,

DL-méthionine (3¢301) 210 mg/kg, Cuivre 0,54 mg/kg (sulfate de cuivre(ll) pentahydraté), lode 0,14 mg/kg (3b201), Manganése
1,68 mg/kg (sulfate de manganése monohydraté), Zinc 14,25 mg/kg (sulfate de zinc monohydraté).

Ration journaliére indicative

Chat adulte 4 kg : 140 g humide + 35 g croquettes

Conservation et dluo

Aprés ouverture, a conserver au réfrigérateur et a consommer de préférence dans un délai de 24 heures.
DLUO: 24 Mois.

Langues sur l'etiquette

5 M (]

Italien, Allemand, Frangais, Anglais, Néerlandais, Russe.

Package Disposal

Le sachet fait de plastique et d’aluminium (choisis pour une conservation optimale du produit) peut étre
réutilisé pour produire de I'énergie s'il est éliminé correctement.

Donnéés du fabricant

O Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
¢’ almonature.com
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